[image: image2.jpg]

24

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2024                                                                                     № 1230
г. Новоалтайск

О  внесении изменения в постановление

Администрации   города   Новоалтайска

от 19.02.2020 № 239
            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия»,  от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» и в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от  19.02.2020  № 239 «О создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе города Новоалтайска» следующее изменение:
- приложение 2 «Состав консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Главе города Новоалтайска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Новоалтайска от 11.01.2022 № 2 «О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 19.02.2020 № 239».
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования городского округа город Новоалтайск и разместить на официальном сайте города Новоалтайска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

В.Г. Бодунов
Приложение

к постановлению Администрации города Новоалтайска

от 04.06.2024 № 1230
«Приложение 2

к постановлению Администрации

города Новоалтайска
от 19.02.2020 № 239

СОСТАВ

консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Главе города Новоалтайска

	Бодунов Владимир Георгиевич –

Ерохина Наталья Геннадьевна -

	Глава города Новоалтайска, председатель Совета;

заместитель  главы Администрации города, заместитель председателя Совета;

	Екшибарова Ирина

Васильевна -
	главный специалист по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города, секретарь Совета.

Члены Совета:

	Бочарникова Ольга Борисовна –

Багдасарян Смбат

Гаврушаевич –

Звягина Ольга Анатольевна –

Колесникова Ксения

Владимировна –

Креймер Елена Геннадьевна –
Куртушан Александр

Иванович –

Латенко Жанна Александровна  –

Лукьянченко Валентина Анатольевна –

Ракитин Михаил Валерьевич –

Реуков Василий Анатольевич –

Чичерина Екатерина Евгеньевна –

	заведующий юридическим отделом Администрации города Новоалтайска;

врио начальника ОМВД России по                            г. Новоалтайску (по согласованию);
и.о. председателя комитета по образованию Администрации  города Новоалтайска;

заведующий отделом по делам молодежи Администрации города;

заместитель директора краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новоалтайский лицей профессионального образования» (по согласованию);
директор филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный университет путей сообщения» в г. Новоалтайске (по согласованию);

директор  государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новоалтайское государственное художественное училище» (по согласованию);

председатель комитета по культуре Администрации города Новоалтайска;
председатель комитета Администрации  города Новоалтайска по управлению Белоярским микрорайоном;

председатель комитета Администрации  города Новоалтайска по управлению Новогорским микрорайоном;

главный специалист комитета по общим вопросам, пресс-секретарь Администрации города Новоалтайска.»

[image: image2.jpg]